
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

 

от 24 октября 2017 года                                                                                            № 10/1149-1 

 

       

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципальногорайона «Троицко-Печорский» от 05.05.2017 года № 05/379 «О 

создании комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2017-2018 

годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на 

территории муниципального района «Троицко-Печорский» 

 

Руководствуясь Приказом Министерства энергетики Российской Федерации 

от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к 

отопительному периоду»: 

 

постановляю: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 05.05.2017 года № 05/379 «О создании комиссии по оценке 

готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов теплоснабжающих 

организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального 

района «Троицко-Печорский» следующие изменения: 

Приложение № 3 к постановлению администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» от 05 мая 2017 г., № 05/379 дополнить таблицей «Перечень 

ООО, ИП и т.д., подлежащие проверке готовности к отопительному периоду 2017-

2018 гг.» в соотвествии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Руководитель  администрации 

муниципального района «Троицко-Печорский»                                     И. В. Сидорин 

 
 

 

 

 

 
 

Исп. Хмельницкая Т. В. 

Согласовано: 
Юрисконсульт 



Приложение 

к постановлению 

администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

от 24 октября 2017 г. № 10/1149-1 

 

Перечень ООО, ИП и т.д., подлежащие проверке готовности к отопительному периоду 

2017-2018 гг. 
 

Наименование объекта Наименование улицы Номер дома 

Магазин «Магнит» Мичурина 15 

ИП Ганин Юрий Ангатольевич кв-л Южный 1, пом. 1 

ООО «Северная торговая компания» кв-л Южный 1, пом. 9 

ИП Ляшков Дмитрий Викторович кв-л Южный 1, пом. 2 

ИП Пономарчук Елена Васильевна кв-л Южный 2, пом. 12 

ИП Пилпилашвили Нодари Важавич кв-л Южный 2, пом. 8 

ИП Ложкин Петр Леонидович кв-л Южный 2, пом. 4 

ИП Осташов Николай Федорович кв-л Южный 2, пом. 20 

ИП Гайфуллина Галина Васильевна кв-л Южный 2, пом. 11 

ИП Калиняк Александр Дмитриевич кв-л Южный 2, пом. 1 

ИП Халина Елена Викторовна кв-л Южный 3, пом. 1 

ООО «Северная торговая компания» кв-л Южный 4, пом. 6 

ИП Каримова Елена Рустамовна кв-л Южный 5, пом. 1 

ООО «Северная торговая компания» кв-л Южный 6, пом. 7 

ИП Глазунова Галина А. кв-л Южный остановка 

ИП Глазунова Галина А. кв-л Южный 6, пом. 301 

Сосногорское общество охотников и рыболовов, магазин 

«Охотник» 

кв-л Южный 6, пом. 350 

 


